
Jugendkoordinator Mannschaft Trainer/Ansprechpartner Kontaktmöglichkeit Co-Trainer

0176/46586320
sebastian.siebenbach@web.de

0173/5260474
kaybomber09@gmail.com

0172/6004711
padi852002@yahoo.de

0152/51540914
obai.kabuka@outlook.de

0163/2864880

Torsten Ledor A1 0176/73881318
0176/78922382 Jahrgang 2006/07 zanders84@yahoo.de

B1 0152/51540914
Jahrgang 2008/09 obai.kabuka@outlook.de

B2 kordtomeikel.dirk@gmail.com
Jahrgang 2008/09 01522/6399633

C1 0172/6004711
Jahrgang 2010/11 padi852002@yahoo.de

C2 0178/5227688
Jahrgang 2010/11 goran2906@hotmail.de

C3 0172/9492341
Jahrgang 2010/11 d.bakka@hotmail.de

D1 0178/4587516
Jahrgang 2012 gokeruzungungor@gmail.com

D2 0176/22175556
Jahrgang 2012 oliver.mailaender@gmx.de

D3 0172/5618297
Jahrgang 2013 rcasara@delifrance.com

D4 0157/85658824
Jahrgang 2013 phil.kathoefer@fcbuederich.de

D1-w 0172/2934826
Jahrgang 2012-14 marco.terriuolo@gmx.de

E1 0177/5345980
Jahrgang 2014 christoph.holterbosch@gmx.de

E2 0178/1818155
Jahrgang 2014 yasin66dmr@gmail.com

E3 0176/20671234
Jahrgang 2015 e-jugend@fdbuederich.de

E4 0176/20671234
Jahrgang 2015 e-jugend@fdbuederich.de

E5 0176/83322051
Jahrgang 2015 van-horrick@hotmail.de

E6 0172/1030301
Jahrgang 2015 kai.wilhelm@gmx.com

E1-w kordtomeikel.dirk@gmail.com
Jahrgang 2014-16 01522/6399633

F1 0162/4072298
Jahrgang 2016 Dennisrosenau@aol.com

F2 0173/5146244
Jahrgang 2016 o.rau@t-online.de

F3 kordtomeikel.dirk@gmail.com
Jahrgang 2016 01522/6399633

F4 0173/7747290
Jahrgang 2017 dennis.krutz@mfcsports.de

F5 0157/3 8974014
Jahrgang 2017 247mxm@gmail.com

2. Herrenmannschaft Kay Schmidt
Caglar 

Mollaahmetoglu

Sascha Motes

Dennis Rosenau
Dennisrosenau@aol.com

0162/4072298

Dennis Rosenau Can Balkaya

Oliver Rau Michaelis Kekelidis

Dirk Kordtomeikel ohne

Dennis Krutz Mansil Othara

Marko Mihalicza

Tim van Horrick Daniel Benden

Kai Wilhelm
Francesco 

Monteleone

Dirk Kordtomeikel Marco Terrioulo

Dirk Kordtomeikel

Leslie Andreas Schey
e-jugend@fdbuederich.de

0176/20671234

Christoph Holterbosch Pascal Stiel

Yasin Demir Alexander Padsviatek

Leslie Andreas Schey Efekan Bulat

Leslie Andreas Schey Efekan Bulat

N.N.

Göker Uzungüngör ohne

Oliver Mailänder Achim Meier

Rémy Casara  Tarik Khermez

Phil Kathöfer Henri Schindel

Marco Terrioulo

Torsten Ledor
0176/78922382

Patrick Barbier Achim Pirnack

Goran Maksic Philip Lange

Dalil Bakka Eloualid Bachaou

Marc-Andre Zanders Efekan Bulat

Torsten Ledor
0176/78922382

Obai Kaboka Robin Henkel

Dirk Kordtomeikel ohne

4. Herrenmannschaft Obai Kaboka Tugra Samet Padar

1. Damenmannschaft Markus Siemes ohne

Trainerliste – Saison 2024/25

1. Herrenmannschaft Sebastian Siebenbach ohne

3. Herrenmannschaft Patrick Barbier Andreas Wündrich



G1 0163/2575064
Jahrgang 2018 benedikt.niesen@fcbuederich.de

G2 0173/6507927
Jahrgang 2018 paul.cunningham10@googlemail.com

G3 0176/10300077
Jahrgang 2019 andre-klang@t-online.de

G4 0162/4072298
Jahrgang 2019 Dennisrosenau@aol.com

G5 0173/7406255
Jahrgang 2020

G6 0157/85658824
Jahrgang 2020 phil.kathoefer@fcbuederich.de

Torwart-Trainer Sebastian Siebenbach / 0176/46586320
A bis F - Jugend Justin Möllering sebastian.siebenbach@web.de

Sascha Motes / 0172/2320094 /
Fred Schaffert 0178/3163219

0172/3862441
dirk_thiele@unitybox.de

Weitere Co-Trainer/innen Jugend:

A1: Leon Tumbas

B1: Ingo Pomplun

C1: Torsten Ledor, Christopher Lennartz, John Grot, Ingo Pomplun

D2: Azzeddine Sehlaoui

D3: Dennis Greve

D1-w: Henry Ploemacher, Julia Lüken

E2: Marco Terriuolo

E5: Marc Bergmann

E1-w: Ella Kindt

F1: Onur Aksakal

F2: Andrej Bederman

G6: Felix Weyand

Stand: 01.04.2025 / OM

Allgemeine Informationen können unter info@fcbuederich.de erfragt werden.

Alte Herren

Hobbyelf Dirk Thiele

Adam Smolarz Oliver Möhker

Phil Kathöfer Alper Durak

Phil Kathöfer
phil.kathoefer@fcbuederich.de

0157/85658824

Benedikt Niesen Dominic Krutz

Paul Cunningham Ruben Seidler

André Klang ohne

Dennis Rosenau ohne


